ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 21-25/10/2024)

Thứ hai, ngày 21/10: - Sáng: + Họp giao ban đầu tuần.

+ Lãnh đạo Văn phòng làm việc với Tổ kiểm tra định kỳ về

phòng cháy, chữa cháy năm 2024.

- Chiều: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra Tờ trình

số 135/TTr-UBND ngày 11/10/2024; Tờ trình số 138/TTr-

UBND ngày 15/10/2024; Tờ trình số 991- TTr/BCSĐ ngày

09/10/2024 của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh.

Thứ ba, ngày 22/10: - Sáng: Tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề “Đẩy

mạnh phát triển kinh tế biển gắn với nâng cao chất lượng đời

sống, vật chất tinh thần cho người dân, bảo vệ chủ quyền

biển, đảo”.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 23/10:  Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ năm, ngày 24/10: - Sáng: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng dự Hội

nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 35-CT/TW của Bộ

Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; sơ kết 05

năm thực hiện Quy định 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của

Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy

trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân.

- Chiều: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra nội

dung các dự thảo nghị quyết trình tại kỳ họp chuyên đề tháng

10/2024.

Thứ sáu, ngày 25/10: - Sáng: + Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Trưởng Ban Dân tộc dự Hội thảo “Giải pháp nâng cao chất

lượng công tác cán bộ nữ”.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra nội

dung: (1) dự thảo Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh, (2) về xin ý kiến

việc xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai từ ngày 01/8/2024

đến ngày 30/9/2024.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-18T15:03:43+0700

		2024-10-18T16:18:33+0700

		2024-10-18T16:18:47+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-18T16:19:03+0700